СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН  УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта  2016 года                                                                                                     № 3
О созыве и повестке дня  очередной

сессии Совета депутатов МО «Верх-Люкинское»

      В соответствии с Уставом МО «Верх-Люкинское» Совет депутатов МО «Верх-Люкинское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную сессию Совета депутатов третьего созыва МО «Верх-Люкинское» 23 марта 2016 года в здании администрации в 15-00 часов;

2. Утвердить повестку дня сессии:

1. О порядке представления лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи, порядке проверки указанных сведений и их размещения на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.

2. Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лица, замещавшего муниципальную должность, осуществлявшего полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании «Верх-Люкинское».

3. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Верх-Люкинское» от 19.12.2014 г. № 27-5 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Верх-Люкинское»

4. О премировании главы денежной премией по итогам работы за 2015 год и к международному женскому дню.

        Глава МО «Верх-Люкинское»                                       А.В.Савинова